

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2024 до експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на кондиціювання
Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

104,486 тис. грн.
0,0689 тис.люд.год.
5,897 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-40-1	Установлення кондиціонерів настіннихпотужн.0,78 квт	10шт	0,3	<u>2931.24</u> 2745,18	<u>177.48</u> 55,94	879	824	<u>53</u> 17	<u>32.3000</u> 0,6783	<u>9.69</u> 0,2
2	& 2308-4017-1 варіант 1	Кондиціонер TAC-09CHSD/TPG3113AHB Heat Pump Inverter R32 WI-FI	шт	3	<u>20800.00</u> -	<u>-</u> -	62400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб	100 м	0,18	<u>11659.29</u> 10556,16	<u>909.45</u> 297,53	2099	1900	<u>164</u> 54	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>23.04</u> 0,7
4	& С1523-1-1 варіант 2	Трубки мідні, 1/4" 6,35мм	м	9	<u>160.22</u> -	<u>-</u> -	1442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С1523-1-2 варіант 2	Трубки мідні 3/8" діаметр 9,52 мм	м	9	<u>251.16</u> -	<u>-</u> -	2260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ12-70-1	Додаткові роботи Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 12, 19 мм	100 м	0,12	<u>11659.29</u> 10556,16	<u>909.45</u> 297,53	1399	1267	<u>109</u> 36	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>15.36</u> 0,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1523-1-1 варіант 3	Трубки мідні, діаметр 19 мм	м	6	<u>597.12</u>	-	3583	-	-	-	-
8	& C1523-1-2 варіант 1	Трубки мідні, діаметр 12 мм	м	6	<u>405.02</u>	-	2430	-	-	-	-
9	KB20-40-1 κ=1,15	Установлення кондиціонерів ежекційних	10шт	0,1	<u>3156.95</u>	-	316	316	-	<u>37.1450</u>	<u>3.71</u>
10	& C130-426-1-1 варіант 1	КондиціонерTAC-09CHSD/TPG 31I3AHB Heat Pump Inverter R32 WI-FI	шт	1	<u>21223.52</u>	-	21224	-	-	-	-
11	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3	<u>273.82</u>	-	821	821	-	<u>3.5200</u>	<u>10.56</u>
12	C114-96-У варіант 1	Термоізолятор K-FLEX 6-06мм	пм	15	<u>23.98</u>	-	360	-	-	-	-
13	C114-96-У варіант 2	Термоізолятор K-FLEX 6-10мм	пм	15	<u>23.98</u>	-	360	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					99573	5128	<u>326</u> 107		<u>62.36</u> 1,37
		Разом устаткування, грн.					62400				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2450				
		Всього устаткування, грн.					64850				
		Разом будівельні роботи, грн.					37173				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31719				
		всього заробітна плата, грн.					5235				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2463				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					662				
		Всього будівельні роботи, грн.					39636				

		Всього по кошторису					104486				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					68,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5897				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]